
Σελίδα 1 από 5 

Οικονομική Επιτροπή Δήμου Αγιάς 

 

                   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ  

Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

Αγιά, 29.06.2016 

Αριθμ.πρωτ.: 6102 

 
Διεύθυνση: Καλυψώς Αλεξούλη 27  

                   Τ.Κ. 40003, Αγιά   

Πληροφορίες: Ιωάννης Μπουρνάκας  

Τηλέφωνο: 2494350315 

Τηλεομοιοτυπία: 2494350320 

Email: i.mpoyrnakas@0559.syzefxis.gov.gr                 

 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  

106/2016 

από το πρακτικό της 14
ης

/28.06.2016 τακτικής  

συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Αγιάς 

  

Θέμα 4
ο
 : Απευθείας ανάθεση για την εκτέλεση του έργου «Αντικατάσταση αρδευτικής γεώτρησης ΤΚ 

Ελάφου (ΧΥ ΣΑΤΑ 2015)» του Δήμου Αγιάς. 

 

Στην Αγιά, στην αίθουσα συνεδριάσεων «Χρυσαλλίδα», σήμερα Τρίτη 28.06.2016, ώρα 18:00 μ.μ.
 

συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, μετά από την με 

αριθμό πρωτοκόλλου 5902/24.06.2016 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε στην 

ιστοσελίδα του Δήμου και γνωστοποιήθηκε στα μέλη της σύμφωνα με τις διατάξεις άρθρου 75 παρ. 6 του 

ν.3852/2010 (Α΄87). 

 

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο 

επτά ( 7 ) μελών ήταν:  

Παρόντες 

1. Γκουντάρας Αντώνης, Πρόεδρος 2. Αναστασίου Ιωάννης
1
 

3. Ζιούλη Αναστασία, Μέλος   4. Μάρκου Σωτήριος, Μέλος                               

5. Ριζούλης Στέφανος, Μέλος 6. Τριανταφύλλου Αθανάσιος, Μέλος 

Απόντες 
7. Καλαγιάς Γρηγόριος, Αντιπρόεδρος 8. Σμυρλής Βασίλειος, Μέλος 

που δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 

 

Επίσης στη συνεδρίαση προσκλήθηκαν και παραβρέθηκαν: η Προϊσταμένη του Τμήματος Τεχνικών 

Υπηρεσιών Αθανασία Μπαρτζώκα, ο Προϊστάμενος του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής 

Προστασίας Δημήτριος Παπακώστας και ο Προϊστάμενος του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας 

και Πολιτισμού Θεόδωρος Γκασδράνης. 

 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε ο υπάλληλος του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών Ιωάννης 

Μπουρνάκας. 

 

Μετά από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια η Οικονομική Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση των θεμάτων της συνεδρίασης: 

                                                 
1 Αναπλήρωσε το τακτικό μέλος της Επιτροπής Γρηγόριο Καλαγιά που δεν προσήλθε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 

http://www.dimosagias.gr/apofaseis/apofaseis-oikonomikis-epitropis.html
mailto:i.mpoyrnakas@0559.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΑΑ7Ω6Ι-4Σ2



Σελίδα 2 από 5 

 

 

Θέμα 4
ο
: Απευθείας ανάθεση για την εκτέλεση του έργου «Αντικατάσταση αρδευτικής γεώτρησης ΤΚ 

Ελάφου (ΧΥ ΣΑΤΑ 2015)» του Δήμου Αγιάς. 

 

Το ανωτέρω θέμα εισηγήθηκε ο Προϊστάμενος του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας 

Δημήτριος Παπακώστας, που έθεσε υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής: 

 

«Στην ΤΚ Ελάφου του Δ. Αγιάς στην θέση «Αμυγδαλιά» λειτουργεί Δημοτική αρδευτική γεώτρηση από την 

οποία αρδεύονται περίπου 480 στρ. δενδρωδών καλλιεργειών (Αμυγδαλιές, Κερασιές και Ελιές). 

 

Λόγω της ανεπανόρθωτης ζημιάς που προκλήθηκε στο αντλητικο συγκρότημα της εν λόγω αρδευτικής 

γεώτρησης κατά την προσπάθεια ανέλκυσης και επισκευής του, απαιτείται άμεσα η αντικατάσταση της, 

προκειμένου να αποφευχθεί η ολοσχερή καταστροφή των καλλιεργειών που αρδεύονται από αυτήν.   

 

Με δεδομένη την ανωτέρω κατάσταση και έχοντας υπόψη:  

1. Το ν.3199/2003(ΦΕΚ 280/Α/09-12-2003) «Προστασία και Διαχείριση των υδάτων –Εναρμόνιση με 

την οδηγία 2000/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23 Οκτωβρίου 2000» 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο24 του ν.4315/2014(ΦΕΚ .269/Α/24-12-2014).  

2. Την υπ’ αριθμ. Ε.Γ. οικ. 909/2014(ΦΕΚ.2561/Β/25-09-2014) Απόφαση της Εθνικής Επιτροπής 

Υδάτων «Έγκριση του Σχεδίου Διαχείρισης των Λεκανών Απορροής Ποταμών του Υδατικού 

Διαμερίσματος Θεσσαλίας».   

3. Κ.Υ.Α με αρ. οικ.146896/2014(ΦΕΚ 2878/Β/25-09-2014) «Κατηγορίες αδειών χρήσης και εκτέλεσης 

έργων αξιοποίησης των υδάτων. Διαδικασία και όροι έκδοσης των αδειών, περιεχόμενο και διάρκεια 

ισχύος τους και άλλες συναφείς διατάξεις » και η Διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 3142/Β/21-11-

2014).  

4. Εγκύκλιος με αρ. οικ.100089/23-01-2015(ΑΔΑ:69ΚΚ0-Ζ6Τ) της Δ/νσης Προστασίας & Διαχείρισης 

Υδάτινου Περιβάλλοντος της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων του Υ.Π.Ε.Κ.Α. ‘’Διευκρινίσεις-επεξηγήσεις 

(οδηγίες)σχετικά με την ορθή εφαρμογή της ΚΥΑ 146896//2014(Β’2878)  «Κατηγορίες αδειών χρήσης 

και εκτέλεσης έργων αξιοποίησης των υδάτων. Διαδικασία και όροι έκδοσης των αδειών, περιεχόμενο 

και διάρκεια ισχύος τους και άλλες συναφείς διατάξεις »’’ 

5. Την με α.π. 4286/20-05-2016 Αίτηση του Δήμου Αγιάς για χορήγηση προσωπικής άδειας εκτέλεσης του 

έργου αντικατάστασης δημοτικής άρδευσης γεώτρησης μαζί με την Βεβαίωση του Δημάρχου ότι 

συντρέχουν οι λόγοι της παραγράφου 1.δ του άρθρου 9 της ΚΥΑ 146896/2014(ΦΕΚ 2878/27-10-

2014),την Τεχνική Περιβαλλοντική Έκθεση αντικατάστασης Αρδευτικής Γεώτρησης στη θέση 

«Αμυγδαλή» της Τ.Κ. Ελάφου του Γεωλόγου Σέγγη Κωνσταντίνου (α.π. Δ/νσης Υδάτων 

3218/94553/31-05-2016). 

6. Την από 20-05-2016 επισυναπτόμενη σχετική Βεβαίωση του Δημάρχου Αγιάς ότι για την αρδευτική 

γεώτρηση στη θέση «Αμυγδαλιά» της Τοπικής Κοινότητας Ελάφου του Δήμου Αγίας συντρέχουν οι 

προϋποθέσεις της παραγράφου 1δ του άρθρου 9 της Κ.Υ.Α  με αρ. οικ. 146896/2014(ΦΕΚ 2878/Β/27-

10-2014) και απαιτείται η αντικατάστασή της .  

7. Την με α.π. 4286/20-05-2016 αίτηση του Δήμου Αγιάς για την ανεπανόρθωτη ζημιά που προκλήθηκε 

κατά την προσπάθεια ανέλκυσης και επισκευής του αντλητικού συγκροτήματος (εγκλωβισμός 

αντλητικού συγκροτήματος). 

8. Την παράγραφο 1δ του άρθρου 9 της Κ.Υ.Α. με αρ. οικ.146896/2014(ΦΕΚ 2878/Β/27-10-2014)Q 

«1. Σε περιπτώσεις ανωτέρας βίας ,εκτάκτων ή / και απρόβλεπτων αναγκών, όπως : δ)περιπτώσεις 

ρύπανσης /μόλυνσης ή καταστροφής υδρογεώτρησης για  άρδευση στα μέσα αρδευτικής περιόδου 

… Ο φορέας / δικαιούχος έργου υποχρεούται να ενημερώνει άμεσα και  εγγράφως την αρμόδια 

Διεύθυνση Υδάτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης κα να λαμβάνει τα αναγκαία διορθωτικά μέτρα που 

συνίστανται εκτός των άλλων και στη δυνατότητα ανόρυξης και λειτουργίας έργου υδροληψίας καθώς 

και στη λειτουργία εφεδρικής υδροληψίας, χωρίς να προηγηθεί η έκδοση των προβλεπόμενων στην 

παρούσα απόφαση αδειών . Τα ως άνω διαρθρωτικά μέτρα πρέπει να είναι συμβατά με το οικείο 

Σχέδιο Διαχείρισης Περιοχής Λεκάνης Απορροής Ποταμού.  

ΑΔΑ: 7ΑΑ7Ω6Ι-4Σ2



Σελίδα 3 από 5 

 

Πριν την έναρξη των εν λόγω εργασιών η αρμόδια Διεύθυνση Υδάτων μπορεί να παρέχει υπόδειξης και 

τεχνικές οδηγίες για την εκτέλεση του έργου. Σε περίπτωση εφεδρικής υδροληψίας αυτή λειτουργεί  για  

περιορισμένο χρόνο, όσο διαρκεί η έκτακτη ανάγκη». 

9. Την παράγραφο 2.2 και 2.2α του άρθρου 9 της Κ.Υ.Α με αρ. οικ. 148696/2014(ΦΕΚ 2878/Β/27-10-

2014) εντός διαστήματος τριών μηνών από την παραλαβή του παρόντος, να εκτελέσετε το έργο, 

και να προσκομίσετε στην Υπηρεσία μας τα απαραίτητα δικαιολογητικά για αδειοδότηση  

σύμφωνα με το άρθρο 4 της ΚΥΑ 146896/2014 του έργου αξιοποίησης υδατικών πόρων σε 

αντικατάσταση της αρδευτικής γεώτρησης της Τοπικής Κοινότητας Ελάφου του Δήμου Αγιάς. 

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3218/10-06-2016 «Χορήγηση προσωρινής άδειας εκτέλεσης έργου αξιοποίησης 

υδατικών πόρων» της Δ/νσης Υδάτων Θεσσαλίας. 

11. Την υπ’ αριθμ. 76/2016 Απόφαση του Δημ. Συμβουλίου του Δ. Αγιάς.   

12. Την υπ. αριθμ. 93/2016 (ΑΔΑ:60Ρ3Ω6Ι-ΝΒΛ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

διατέθηκε η σχετική πίστωση στον κ.α. των εξόδων 02.25.7326.01. 

13. Το εγκεκριμένο αίτημα από το ΚΗΜΔΗΣ. 

14. Την προσφορά του Γεωλόγου ΕΔΕ Τσιρωνά Βαγγέλη.   

  

 Εισηγούμαστε: 

1. Να εγκρίνουμε την εκτέλεση του έργου «Αντικατάσταση αρδευτικής γεώτρησης ΤΚ Ελάφου (ΧΥ 

ΣΑΤΑ 2015)» του Δ. Αγιάς. 
2. Να αναθέσουμε σύμφωνα με το άρθρο 9 παρ. 2 της ΚΥΑ 146896/2014  απευθείας την εκτέλεση του 

έργου «Αντικατάσταση αρδευτικής γεώτρησης ΤΚ Ελάφου (ΧΥ ΣΑΤΑ 2015)» του Δ. Αγιάς στο 

Γεωλόγο ΕΔΕ Τσιρωνά Ευάγγελο του Θωμά με αριθμό ΜΕΕΠ 8833 έδρα επιχείρησης Κύπρου 80-82 

Λάρισα, ΑΦΜ:043459066 Β΄ ΔΟΥ Λάρισας με αμοιβή κατ΄ εκτίμηση 9.677,42€ συν ΦΠΑ 24% 

2.322,58€ = 12.000,00€   

3. Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει το έργο εντός 20 ημερών από την υπογραφή της σύμβασης λόγω 

της κρισιμότητας της κατάστασης, να συντάξει την τεχνική έκθεση σύμφωνα με το άρθρο 9 παρ. 2 της 

ΚΥΑ 146896/2014 και να την υποβάλει στην αρμόδια Δ/νση Υδάτων. 

4. Ο ανάδοχος υποχρεούται τηρήσει όλους τους όρους που αναφέρονται στην υπ΄ αριθμ. πρωτ. 3218/10-

06-2016 «Χορήγηση προσωρινής άδειας εκτέλεσης έργου αξιοποίησης υδατικών πόρων» της Δ/νσης 

Υδάτων Θεσσαλίας. 

5. Να εξουσιοδοτήσουμε το Δήμαρχο Αγιάς για την υπογραφή της σύμβασης και τις περαιτέρω ενέργειες». 

 

 

 

Ακολούθησαν ερωτήσεις και τοποθετήσεις. 

Το μέλος της Επιτροπής Αθανάσιος Τριανταφύλλου είπε στην τοποθέτησή του. «Εγώ διαφωνώ με το ότι δεν 

καλέσαμε περισσότερους γεωλόγους, καθώς και με τον τρόπο υπολογισμού του ποσού της ανάθεσης, γι’ αυτό 

και καταψηφίζω».  
 

ΑΔΑ: 7ΑΑ7Ω6Ι-4Σ2



Σελίδα 4 από 5 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού λάβαμε υπόψη:  
- την εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας, 

- τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 3199/2003 (Α΄280): «Προστασία και Διαχείριση των υδάτων –

Εναρμόνιση με την οδηγία 2000/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23 

Οκτωβρίου 2000», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 24 του ν.4315/2014 (Α΄269): «Πράξεις εισφοράς 

σε γη και σε χρήμα & Ρυμοτομικές απαλλοτριώσεις και άλλες διατάξεις», 

- τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1δ της Κ.Υ.Α. με αρ. οικ.146896/2014(Β΄2878): «Κατηγορίες αδειών 

χρήσης και εκτέλεσης έργων αξιοποίησης των υδάτων. Διαδικασία και όροι έκδοσης των αδειών, 

περιεχόμενο και διάρκεια ισχύος τους και άλλες συναφείς διατάξεις», 

- την υπ’ αριθμ. Ε.Γ.: οικ. 909/2014(Β΄ 2561) Απόφαση της Εθνικής Επιτροπής Υδάτων: «Έγκριση του 

Σχεδίου Διαχείρισης των Λεκανών Απορροής Ποταμών του Υδατικού Διαμερίσματος Θεσσαλίας»,   

- την με αριθμ. οικ.100089/23-01-2015 (ΑΔΑ:69ΚΚ0-Ζ6Τ) εγκύκλιος της Δ/νσης Προστασίας & 

Διαχείρισης Υδάτινου Περιβάλλοντος της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων του Υ.Π.Ε.Κ.Α.: «Διευκρινίσεις 

- επεξηγήσεις (οδηγίες) σχετικά με την ορθή εφαρμογή της ΚΥΑ 146896//2014(Β’2878)  “Κατηγορίες 

αδειών χρήσης και εκτέλεσης έργων αξιοποίησης των υδάτων. Διαδικασία και όροι έκδοσης των αδειών, 

περιεχόμενο και διάρκεια ισχύος τους και άλλες συναφείς διατάξεις”», 

- τον προϋπολογισμό και το τεχνικό πρόγραμμα του Δήμου Αγιάς που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 

190/2015 (ΑΔΑ: ΩΟ3ΜΩ6Ι-ΤΧΚ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθμ. 17689/221320/2015 (ΑΔΑ: 6ΚΖΠΟΡ10-ΔΑΒ) απόφαση του ασκούντος καθήκοντα 

Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλία - Στερεάς Ελλάδας, 

- την προϋπολογιζόμενη δαπάνη του έργου και το γεγονός ότι το έργο: «Αντικατάσταση αρδευτικής 

γεώτρησης ΤΚ Ελάφου (ΧΥ ΣΑΤΑ 2015)» έχει ενταχθεί στον προϋπολογισμό και στο τεχνικό 

πρόγραμμα του Δήμου Αγιάς με την υπ’ αριθμ. 91/2016 (ΑΔΑ: 6ΜΠΧΩ6Ι-ΓΚΟ) απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς με θέμα: «Έγκριση της 4
ης

 αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2016 και της 2
ης

 τροποποίησης του τεχνικού προγράμματος έργων έτους 2016», 

- την υπ’ αριθμ. 76/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς με θέμα: «Έγκριση της μελέτης του 

έργου: «Παροχή σύμφωνης γνώμης του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς για την αντικατάσταση της 

δημοτικής αρδευτικής γεώτρησης στη θέση «Αμυγδαλιά» της Τοπικής Κοινότητας Ελάφου», 

- την υπ’ αριθμ. 93/2016 (ΑΔΑ: 60Ρ3Ω6Ι-ΝΒΛ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αγιάς 

με θέμα: «Έγκριση 10
ης

 διάθεσης πιστώσεων προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016»,  

- την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3218/94553/10.06.2016: «Χορήγηση προσωρινής άδειας εκτέλεσης έργου 

αξιοποίησης υδατικών πόρων» της Δ/νσης Υδάτων Θεσσαλίας, 

- την Τεχνική έκθεση που συντάχθηκε και θεωρήθηκε νόμιμα από το Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Αγιάς,  

- την προσφορά και τη βεβαίωση εγγραφής του αναδόχου στο Μ.Ε.ΕΠ., 

και μετά από συζήτηση 
 

Αποφασίζουμε κατά πλειοψηφία 
 

1. Εγκρίνουμε την εκτέλεση του έργου: «Αντικατάσταση αρδευτικής γεώτρησης ΤΚ Ελάφου (ΧΥ ΣΑΤΑ 

2015)» του Δ. Αγιάς. 
 

2. Αναθέτουμε την εκτέλεση του έργου: «Αντικατάσταση αρδευτικής γεώτρησης ΤΚ Ελάφου (ΧΥ ΣΑΤΑ 

2015)» του Δήμου Αγιάς στον Γεωλόγο Ε.Δ.Ε. Τσιρωνά Ευάγγελο του Θωμά με αριθμό ΜΕΕΠ 8833 

έδρα επιχείρησης Κύπρου 80-82 Λάρισα, ΑΦΜ: 043459066 Β΄ ΔΟΥ Λάρισας με αμοιβή κατ’ εκτίμηση 

9.677,42€ συν ΦΠΑ 24% 2.322,58€ = 12.000,00€ σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή που αποτελεί 

αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας. 

 

3. Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει το έργο εντός 20 ημερών από την υπογραφή της σύμβασης λόγω 

της κρισιμότητας της κατάστασης, να συντάξει την τεχνική έκθεση σύμφωνα με το άρθρο 9 παρ. 2 της 

ΚΥΑ 146896/2014 και να την υποβάλει στην αρμόδια Δ/νση Υδάτων. 

 

ΑΔΑ: 7ΑΑ7Ω6Ι-4Σ2



Σελίδα 5 από 5 

 

4. Ο ανάδοχος υποχρεούται τηρήσει όλους τους όρους που αναφέρονται στην υπ΄ αριθμ. πρωτ. 

3218/94553/10.06.2016 «Χορήγηση προσωρινής άδειας εκτέλεσης έργου αξιοποίησης υδατικών πόρων» 

της Διεύθυνσης Υδάτων Θεσσαλίας. 

 

5. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.25.7326.01 των εξόδων του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2016, με τίτλο: «Αντικατάσταση αρδευτικής γεώτρησης Τ.Κ. Ελάφου  (Χ.Υ. ΣΑΤΑ 

2015)», σε βάρος του οποίου έχει διατεθεί (ψηφισθεί) πίστωση 12.000,00€ με την υπ’ αριθμ. 93/2016 

(ΑΔΑ: 60Ρ3Ω6Ι-ΝΒΛ)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αγιάς. 

 

6. Εξουσιοδοτούμε το Δήμαρχο Αγιάς για την υπογραφή της σύμβασης και τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

Μειοψήφισαν τα μέλη της Επιτροπής Ιωάννης Αναστασίου και Αθανάσιος Τριανταφύλλου για τους λόγους 

που αναφέρονται στο εισηγητικό κομμάτι της παρούσας. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 106/2016. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος   Τα παρόντα μέλη 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Πρόεδρος 

της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 

 

ΑΔΑ: 7ΑΑ7Ω6Ι-4Σ2



ΑΔΑ: 7ΑΑ7Ω6Ι-4Σ2


	ΟΕ 106 14-2016_ΑΑΕ εργου_Αντικατασταση αρδευτικης γεωτρησης _Ελαφου
	ΠΡΟΥΠ. ΜΕΛΕΤΗΣ_αρδευτικης γεωτρησης Ελαφου

		2016-07-05T13:24:08+0300
	Athens




